**HOTLINE DUMAS PRESISI
KAPOLRES PIDIE**

Layanan

Kapolres Pidie AKBP Imam Asfali, SIK mengimbau seluruh warga masyarakat Kabupaten Pidie agar senantiasa menjaga kenyamanan dan kekhusukan serta memelihara Kamtibmas selama bulan suci Ramadhan 1444 H / 2023
M. Senin, 20/03/2023.

Sigli - Kapolres [Pidie](#) AKBP Imam Asfali, SIK mengimbau seluruh warga masyarakat Kabupaten [Pidie](#) agar senantiasa menjaga kenyamanan dan

kekhusukan serta memelihara Kamtibmas selama bulan suci Ramadhan 1444 H / 2023 M. Senin, (20/03/2023).

"Kita meminta masyarakat agar tidak melakukan kegiatan yang dapat mengganggu suasana menjelang maupun pada saat bulan suci Ramadhan," kata AKBP Imam Asfali, SIK kepada sejumlah awak media.

Kapolres [Pidie](#) AKBP Imam Asfali, SIK menyampaikan, dalam rangka menghormati bulan suci Ramadhan sehingga dapat berjalan dengan sejuk dan nyaman.